

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1414260	
FOLIO FISCAL:	
014A9ADF-3AF1-4019-9EE1-4F79AD33F362	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/08/2025 14:41:27	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-18T14:41:27	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 CDA. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 769 torre b
piso 9-c
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1312598	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1327102	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1864812	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1993286	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2456345	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 610047136	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 615701525	115.52	115.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617857812	87.07	87.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617887529	68.97	68.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1414260	
FOLIO FISCAL:	
014A9ADF-3AF1-4019-9EE1-4F79AD33F362	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/08/2025 14:41:27	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-18T14:41:27	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 CDA. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 769 torre b
piso 9-c
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

e66RhZ0fLf7HzfPcDuZ29xs4znwuFMV7umdW2T/TiXHhQVQLEDNMNBdkxoU8LvLHVMSUb0jIGosGUBgujopcZ89uW022p+HvJPsv30RX8I3gyrQpM/OOeN0Qre9MZD6mlyYgV0swYkE/uVa942YWDtAGWDnJNd/59N/Q5CQdBpyzhBhxrct6OPmRBBGj040maLkwlfR0KfEyC92TqZAb6HlamETQJ4YfW2h5AT/MUD7zqKitRdGPrHsmnc8jMU31OD+zA7RERbdgFUx9pYTKs9UvE6KEv8n+HxBbuD6kihdoxntZi0rNeux3b8n/sg/ZkS9E4EWtLJM5co7iYRybfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FNLWv4LXdhoXFE5nJ4nEVtq7NzhNkYMYVs6ReSklyj0/YGEOFdGmGm8NTI9Stb+ttHRZS4XzDDERkXhL/IrYK/dQw+iQZSR6d/C218LWuvWdCb78IsEnS51GseGnxB6rBrh1+hh4HnIlBVlrkdnUn5BYDXfCoSQEncflu0T+cg2Ej3qSSxknUUO3yLQorTmObnWk2Gr72are/ZU6VPgyLJr+KxN1whLZOPHkyrQQfdAHnoWI8IdScZEUE0DFBupTbrNGJ0VGFzXCsQjjhBrN73j42Or7LuYzWzQsrnPcMsC4SpDJPMZcNLfCitgqn6HXwSQQmeR/e0vcMo1pl4jLTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|014A9ADF-3AF1-4019-9EE1-4F79AD33F362|2025-08-18T14:41:27|PPD101129EA3|e66RhZ0fLf7HzfPcDuZ29xs4znwuFMV7umdW2T/TiXHhQVQLEDNMNBdkxoU8LvLHVMSUb0jIGosGUBgujopcZ89uW022p+HvJPsv30RX8I3gyrQpM/OOeN0Qre9MZD6mlyYgV0swYkE/uVa942YWDtAGWDnJNd/59N/Q5CQdBpyzhBhxrct6OPmRBBGj040maLkwlfR0KfEyC92TqZAb6HlamETQJ4YfW2h5AT/MUD7zqKitRdGPrHsmnc8jMU31OD+zA7RERbdgFUx9pYTKs9UvE6KEv8n+HxBbuD6kihdoxntZi0rNeux3b8n/sg/ZkS9E4EWtLJM5co7iYRybfA==|00001000000705928441||



IMPORTE LETRA

SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	639.65
16 % 002	102.35
TOTAL	742.00